
 

 

平成 26年 5月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  株式会社 泉 平 

営業部 学給営業チーム 

拝啓  

薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さっそくですが、今年も恒例の『姫路・神戸合同学給ミニプレゼン会』を開催する運びとなりました。 

ご多忙中恐縮に存じますが、何卒ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 ― 記 ―  

開催日 ：平成 26年 7月 5日（土） 

時 間 ：AM11:00 ～PM5:00まで 

会 場 ：株式会社 泉平 近畿物流センター2F  

神戸市西区見津が丘 4丁目 11-3 TEL078-998-1088 

以上    

 

 

 

 

 

 

 
 

～今回の見どころ～ 

 

もお楽しみに！  

 

水産素材/加工品、海藻類、練製品など、2学期の献立に 

 

 

使えるオススメ商品をご提案いたします。 

 

 今年 3月竣工の新物流センターで開催！ 

フレッシュな最新施設もあわせてご内覧下さい。 

 

 

 

 


